TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA,  inscrita  no  CNPJ sob o
Nº 08.628.957/0001-99, com endereço na Rua Carvão de Pedra, nº
11, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59.076-010.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei Federal nº. 14.133 de
01 de abril de 2021.

VALOR TOTAL: R$ 47.400,00 (Quarenta e sete mil e quatrocentos
reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 28 de março de 2023 a 28 de março de
2024.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;
Unidade  Orçamentária:  001  –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –
Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa;